
   
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE

PEC fotf03000d@pec.istruzione.it PEO fotf03000d@istruzione.it SITO WEB www.ittmarconiforli.edu.it
CODICE FISCALE 80009470404 CODICE MECCANOGRAFICO FOTF03000D
CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA PA : UF3RZS

                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA Determina di affidamento diretto Prot. n. 160 del 12/01/2023;
VISTA la richiesta materiale area di specializzazione elettronica/elettrotecnica Prot. 

6895 del 29/09/2023;  
VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/201

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

VISTO il Decreto Legislativo n° 50/2016;
TENUTO CONTO delle disposizioni correttive di cui il Decreto Legislativo n° 56 del 19/04/2017;
CONSIDERATO
CONSIDERATO  ura del servizio richiesto è ricompreso nel   limite 

45 comma 2 lettera a) del Decreto 
Interministeriale n° 129/2018; 

VISTA la congrua offerta presentata dalla Ditta Radioforniture Romagnola n. 201 del 
02/10/2023; 

DETERMINA

a contrarre la fornitura del materiale di cui sopra alla Ditta Radioforniture Romagnola di Forlì
P.Iva/CF 00124810409.

Il Dirigente Scolastico
    Prof. Marco Ruscelli

Responsabile del procedimento: D.S. prof. Marco Ruscelli / : Ufficio Contabilità A.A Sonia Di Fiore


